
Протокол № 44 
засідання Приймальної комісії 

Національного гірничого університету 
 

м. Дніпропетровськ        09 вересня 2016 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, В.В. Сало, M.M. Одновол, В.М. Логвін, С.М. Пойманов, В.В. Янко, 
М.А. Весела, Є.А. Шерстюк, В.І. Мєшков, В.Л. Загорудько, О.О. Воронько 
О.П. Дріга, Р.О. Боровик, І.М. Чеберячко, Н.В. Дементьєва, А.Г. Рудченко, 
В.В. Литвин, С.В. Фелоненко, В.І. Бузило, І.І. Усик, О.Б. Іванов, С.В. Грищак, 
М.О. Алексєєв, В.Ф. Приходченко, В.Я. Швець, О.Б. Нікітіна, В.І. Сулаєв, 
А.В. Бардась, В.І. Петровський. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про зарахування іноземних громадян. 
2. Про переведення студентів базового ВНЗ 
3. Про поновлення студентів базового ВНЗ 
4. Про поновлення студентів базового ВНЗ 
 

1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, В.І. Петровський. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2016 році прийняти рішення про зарахування вступників на місця навчання за 
рахунок фізичних та юридичних осіб за денною формою навчання: 
1.1. для здобуття ступеня бакалавра 
072 Фінанси , банківська справа та страхування 
Стєпанян Микита Айкович 
1.2 для здобуття ступеня магістр 
151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології 
Дуру Каллістус Обінна 

Огар Етта  
1.3. для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліст 
184 Гірництво (розробка родовищ та 
видобування корисних копалин) 
Бунга Пауло Жорже 

 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: В.І. Сулаєв, О.Б. Нікітіна. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2016 році прийняти рішення про переведення на навчання студентів з 1-го вересня 
2016 року за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавра за заочною формою на 
місця за договорами на другий курс (нормативний термін навчання): 

6.030401 Правознавство 
Ізюмська Марина Дмитрівна (з юридичного 
факультету до Інституту заочної освіти в гр. 
Б-ПР-15-1) 

6.030502 Економічна кібернетика 
Оболонська Ольга Андріївна (з фінансово 
економічного факультету до Інституту 
заочної освіти в гр. Б-ЕК-15) 



3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: С.В. Фелоненко, Ю.Т. Хоменко. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2016 році прийняти рішення про поновленная з 1-го вересня 2016 року на навчання 
за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавра за очною (денною) формою на місця 
за договорами на третій курс (нормативний термін навчання) за напрямом 
підготовки 6.070106 Автомобільний транспорт Попсуй Олександра Андрійовича (до 
механіко-машинобудівного факультету в гр.АТмм-14-1). 
 
4. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: С.В. Фелоненко, В.І. Бузило. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів в 
2016 році прийняти рішення про поновленная з 1-го вересня 2016 року на навчання 
за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавра за заочною формою на місця за 
договорами на четвертий курс (нормативний термін навчання) за напрямом 
підготовки 6.050701 Електротехніка та електротехнології Євдакова Ігоря 
Володимировича (до Інституту заочної освіти в гр.Б-ЕЕ-13-1). 
 
 
 
Голова Приймальної комісії   

Г.Г. Півняк 
Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


